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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, visning af
kontrolresultater på egen hjemmeside, buffet og anvendelse af
rester. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af produktionskøkken og lagerområde for tørvarer,
restaurant og barområde.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen er lettere snavset
inden i. Virksomheden påbegynder renholdelse af
opvaskemaskine under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarevirksomheder, herunder af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har fremvist en plan
for vedligeholdelse af mangler, Ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomhedens risikoanalyser er
dækkende for de aktiviteter som udføres i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse af kølevarer og for temperaturkontrol af køle- og frostmøbler og ved
varmebehandling, nedkøling og varmholdelse af opvarmede færdigretter fra 15. juli 2020 til 27. juli 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk flæsk i skiver.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at anvendt desinfektionsmiddel er godkendt af Fødevarestyrelsen/-direktoratet
med journalnummer, Ok.


